
《再掲》【お詫び】２０２３年版東急線電車カレンダーの販売再開および交換のお知らせ 

 

 

平素より、東急電鉄をご愛顧賜り、ありがとうございます。 

 

このたび、２０２２年１０月１日より販売開始いたしました「２０２３年版東急線電車カ

レンダー」の一部に、印刷不良が発生していることが、お客さまからの申告により判明いた

しました。本件の判明を受け、１０月 3 日（月）より販売を一時停止しております。 

 

現在、印刷後の検品作業を見直し、追加制作を進めており、販売再開は１０月１５日（土）

を予定しております。 

 

ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。すでにご購入されたお客さまにおかれまし

ては、重ねてお詫び申し上げます。 

 

ご購入された商品において、印刷不良が発生している場合は、下記のとおり、交換を承り

ます。お手数をおかけし誠に恐れ入りますが、ご購入されたカレンダー本品を駅窓口までお

持ちください。 

 

記 

 

 

【交換期間】 ２０２２年１０月１５日（土）～２０２３年１月 9 日（祝・月） 

       （期間中、各駅窓口の営業時間） 

 

 

【承り場所】 東急線各駅窓口 

（世田谷線は三軒茶屋駅・下高井戸駅のみ、こどもの国線は長津田駅のみ）  

 

 

【交換対象】 カレンダー中面７月の大井町線６０００系車両前面下部に、３～５ｍｍ程度

の「点状の物」が印刷されているもの（下記画像をご参照ください） 

 



     

 

【交換方法】 カレンダー本品をお持ちください。レシートは不要です。 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

 

東急お客さまセンター  ＴＥＬ０３－３４７７－０１０９ 

  平日 ９：００～１７：００  土日祝 ９：００～１７：００ 

 （年末年始などを除く） 

 

このたびは、ご迷惑をお掛けして、大変申し訳ございません。 

 

今後、管理体制の強化とともにさらなるサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


